СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 Р Е Ш Е Н И Е

        от 27 декабря 2024 г.  № 105

Об утверждении штатного расписания работников
не  отнесенных к должностям муниципальной службы
и рабочие профессии в Администрации  Знаменского
сельсовета Горшеченского района Курской области

на 01 января 2025 года

   Руководствуясь статьей 22 Устава муниципального

образования «Знаменский сельсовет» Горшеченского района
Курской области, в целях определения организационной
структуры, должностного  и численного состава  и  утверждения
ежемесячного  фонда заработной платы Собрание депутатов
Знаменского  сельсовета Горшеченского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить штатное расписание работников не  отнесенных к

должностям муниципальной службы и рабочие профессии в
Администрации  Знаменского сельсовета Горшеченского района с
месячным   фондом   оплаты труда  3086 рублей   согласно
приложения.

2.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов
Знаменского сельсовета

Горшеченского района                                                  Т.А.Зотова

Глава Знаменского сельсовета
Горшеченского района                                                 А.Н.Краснова

УТВЕРЖДЕНО
 решением Собрания депутатов

Знаменского сельсовета
Горшеченского района

0,19 ставки с месячным фондом оплаты
3086 (три тысячи восемьдесят шесть) рублей 00 копеек

от 27.12.2024г.  № 105

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

Работников Администрации Знаменского сельсовета
Горшеченского района  Курской области, не отнесенных к

должностям муниципальной службы

на  1 января 2025 года

№
п

п/
п

Занимаемая
должность

Количество
единиц (ставка)

Месячный
фонд
з/платы
(рублей)

2 Специалист 1 разряда
Заместитель главы
Сельсовета (по
совместительству, ведение
военно-учетной работы)

0,19 3086,00

 Итого: 0,19 3086,00